

Kalk Bandenservice B.V.  
Erik Kalk  
Provincialeweg 101 d  
9677 PC Heiligerlee  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303563  
Kundennr.: 54681  
Datum: 26. maart 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210303794 vom 25.03.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10079		Verzendnr. DI210303794: Externe Belegnr. 249974: <b>SACEX-mistachterlicht</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: <b>Versandgewicht: 0,27 kg</b>	3	STCK	4,27	12,81
2	60938	310226	<b>DE HAAN Profibox Plus</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL <b>Versandgewicht: 22,50 kg</b>	5	STCK	44,32	221,60
3	60939	310227	<b>DE HAAN Montagesatz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL <b>Versandgewicht: 1,50 kg</b>	5	STCK	6,87	34,35
4	6200		<b>Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)</b>	1	Stück	9,50	9,50
5	90205		Verzendnr. DI210303903: Externe Belegnr. 250010: <b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC <b>Versandgewicht: 16,00 kg</b>	1	STCK	183,85	183,85
6	6200		<b>Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)</b>	1	Stück	9,50	9,50
7	10676		Verzendnr. DI210303997: Externe Belegnr. 250052: <b>ASPÖCK-Flatpoint 2</b> <b>LED zijmark</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT <b>Versandgewicht: 1,29 kg</b>	3	STCK	5,67	17,01
8	60200	311083	<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 44 x B: 65 x D: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,97 kg	14	Stück	4,38	61,32
9	6200		<b>Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)</b>	1	Stück	9,50	9,50
<b>Totaal EUR</b>							<b>559,44</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303563

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL804490375B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303563 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,520